


STANDAARD UITGEVOERD MET:

1100 CC KUBOTA MOTOR, STUURBEKRACHTIGING, 4500LBS LIER, STALEN SIDESTEPS
TREKHAAK, 800 KG TREKCAPACITEIT, KIEPBAK (ELEKTRISCH) 500 KG LAADVERMOGEN, VOOR-
ACHTERDIFFERENTIEEL SPERBAAR, HOMOLOGATIE: T-KENTEKEN
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1100 CC, 3 CILINDER KUBOTA MOTOR
25 PK

WATERGEKOELD

DIESEL

35 LTR

AUTOMAAT MET EEN HOGE EN LAGE GIERING
2 OF 4WD (INSCHAKELBAAR)
REMSCHIJF VOOR- EN ACHTER

VOOR DUBBELE A-ARM

DUBBELE A-ARM, ONAFHANKELIVK
302 CM

154 CM

191 CM

700 KG

102X147X40 CM .




